
Pravidla letních příměstských táborů 

 

Povinnosti účastníků příměstských táborů: 
● dbát pokynů vedoucího a instruktorů tábora 
● neprodleně po příchodu oznámit svou přítomnost vedoucímu či instruktorovi 
● účastnit se programu v plném rozsahu 

 

Účastníkům příměstských táborů je zakázáno: 
● bez vědomí vedoucího či instruktora opustit areál Ostrova 
● bez vědomí vedoucího či instruktora opustit prostor, ve kterém je určeno se v danou 
chvíli zdržovat 
● po skončení akce opustit areál Ostrova bez vědomí vedoucího či instruktora 

 
Zákonný zástupce účastníka tábora 

● seznámí v přihlášce vedoucího tábora se zdravotními problémy syna/dcery 
● seznámí v přihlášce vedoucího tábora, které potraviny dcery/syn nejí 
● vyzvedává syna/dceru, syn/dcera jsou osobně předáni vedoucím v areálu Ostrova, 
pokud je syn/dcera vyzvednut/a jinou osobou než zákonným zástupcem, je zákonný 
zástupce povinen tuto změnu předem nahlásit 
● je povinen uhradit škodu za případné poškození majetku pořadatele tábora 

 

Uživatelé klubovny a areálu jsou povinni: 
● dbát na bezpečnost svou i ostatních osob 
● udržovat pořádek a čistotu v klubovně i okolo ní (odpadky vyhazovat do nádob k tomu 

určených, apod.) 
● dodržovat zákaz kouření v prostorách klubovny, požívání alkoholických nápojů nebo 

jiných omamných látek 
 

Uživatelům klubovny je zakázáno: 
● užívat vybavení v rozporu s jeho účelem a záměrně ho poškozovat 
● jakkoliv zasahovat do elektrických rozvodů, ovládání topení, plynu, apod. 
● přinášet a používat předměty nebezpečné životu a zdraví 
● rozdělávat oheň v klubovně, mimo činnosti, které jsou pod dozorem vedoucího či 

instruktora 
 

Pravidla na Ostrově: 
● vstup na hřiště i prolézačky v přední části Ostrova je možný pouze pod dozorem 

vedoucího, instruktora nebo vlastních rodičů 
● vstup na trampolínu je možný pouze za dozoru vedoucího, instruktora nebo vlastních 

rodičů  
● při použití trampolíny se musí respektovat pravidla pro její užívání 
● nikdo se nesmí pohybovat v blízkosti břehu náhonu i Jizery a pohybovat se na mostku k 

psímu útulku 
● platí zákaz používání pyrotechniky a zákaz lezení na všechny stromy 
 

PŘI PORUŠENÍ PRAVIDEL ÚČASTI NA TÁBOŘE MŮŽE BÝT ÚČASTNÍK VYLOUČEN BEZ 
NÁROKU NA VRÁCENÍ ÚČASTNICKÉHO POPLATKU. 

 


